1

2025年 12月 19日

各 位

ダイドーグループホールディングス株式会社

組織変更および役員等の異動に関するお知らせ

ダイドーグループホールディングス株式会社（本社：大阪市北区、代表取締役社長：髙松 富也）

は、下記のとおり、当社グループにおいて組織変更および役員等の異動を行いますので、お知ら

せします。

記

I. 組織変更

１．ダイドードリンコ株式会社（2026年 1月 21日付）

（１）自販機営業本部を自販機事業本部に改称する。

（２）自販機営業本部傘下の自販機営業企画部および販売統括部を統合し、自販機事業統括部を

新設する。

Ⅱ. 役員等の異動

１．ダイドーグループホールディングス株式会社（2026年 1月 21日付）

２．ダイドードリンコ株式会社（2026年 1月 21日付）

新役職名 現役職名 氏名

トルコ法人 CEO 兼

イギリス法人 CEO

トルコ法人 COO 兼

イギリス法人 CEO
藤井 航

コーポレートコミュニケーション部長
コーポレートコミュニケーション部

シニアマネージャー
鎌野 公洋

新役職名 現役職名 氏名

代表取締役会長 兼

自販機事業本部長
代表取締役会長 髙松 富也

取締役

人事総務担当役員

取締役 執行役員

人事総務部長
濱中 昭一

執行役員

自販機事業本部 副本部長 兼

自販機事業統括部長

執行役員

自販機営業本部 副本部長 兼

自販機営業企画部長

小高 幸太郎

執行役員

自販機事業本部 副本部長

執行役員

自販機営業本部 副本部長 兼

販売統括部長

石原 正一

2

以 上

執行役員

人事総務部長

執行役員

経営戦略部長
野村 恵一

執行役員

流通営業本部長 兼

流通営業部長

流通営業本部

流通営業部長
小野寺 淳

流通営業本部

流通営業企画部長

流通営業本部

流通営業部

チーフマネージャー

松山 幸司

経営戦略部長
経営戦略部

チーフマネージャー
中村 隼人

コーポレートコミュニケーション部長
コーポレートコミュニケーション部

シニアマネージャー
鎌野 公洋

＊＊＊本報道資料に関するお問い合わせ先＊＊＊

ダイドーグループホールディングス株式会社 コーポレートコミュニケーション部

〒530-0005 大阪市北区中之島 2-2-7 中之島セントラルタワー18F

TEL：06-6222-2621  FAX：06-6222-2623 E-mail：dydo-press@dydo.co.jp

mailto:dydo-press@dydo.co.jp